
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

EFES Navštivte nejlépe dochované starověké antické město 
s  nádherným průčelím Celsovy knihovny, největší 
antické divadlo, Herkulovu bránu, Hadrianův chrám, ale 
i pozůstatky Artemidina chrámu - jednoho z antických 7 
divů světa.

Cena zahrnuje: transfer, místního průvodce, oběd, vstupy.

DEN: 
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DALYAN Poznejte malebnou krajinu jihozápadního Turecka 
a tradiční turecké městečko. Poplujete po řece Dalyan 
s  úchvatným výhledem na  okolní krajinu a  skalní 
hrobky ze 4. stol. př. n. l., které jsou starší než město 
Petra v  Jordánsku. Zastavíte se na  koupání na  jedné 
z  nejkrásnějších pláží světa – pláže Itzuzu, kde lze 
pozorovat obrovské želvy caretta caretta. Možnost 
koupání v bahenních lázních.

Cena zahrnuje: českého průvodce, transfer, lodní výlet, 
průvodce, oběd, vstupy, bahenní lázně.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Nechte se unést krásou největších travertinových teras 
a  kaskádovitých jezírek na  světě. Vychutnejte si také 
prohlídku antického města Hierapolis a  pohřebiště 
Nekropolis. Možnost koupání v  Kleopatřině bazénu. 
Cestou uvidíte typické turecké vesničky.

Cena zahrnuje: transfer, místního průvodce, vstup, oběd.

DEN: pondělí, 
úterý, středa, 
sobota 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO – DALAMÁN  

MARMARIS / SARIGERME / FETHIYE
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RHODOS Celodenní výlet lodí na  známý řecký ostrov Rhodos. 
Jeden z  největších řeckých ostrovů se nachází jen  
pár kilometrů od  Turecka a  je známý především svojí 
úžasnou historií. Navštivte místo, kde stál rhodský kolos 
– jeden z  antických 7 divů světa a  historické centrum 
zapsané v UNESCO.

Cena zahrnuje: transfer.

DEN: úterý,  
pátek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET Odpočinková plavba po pobřeží Marmarisu na tradiční 
turecké lodi. Možnost slunění se na palubě lodi, plavání 
v zátokách či potápění.

Cena zahrnuje: transfer, oběd, místní nápoje.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Adrenalinová projížďka na jeepech přírodou a návštěva 
několika Tureckých tradičních vesniček. Možnost 
vykoupání a smytí prachu, po cestě v moři na konci dne..

Cena zahrnuje: transfer, oběd.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

SAKLIKENT Návštěva kaňonu Saklikent poblíž města Fethiye 
nabízí jedinečný a neotřelý zážitek. Užijte si procházku 
po  dřevěných chodníčkách jen pár metrů nad dnem 
kaňonu. Občerstvit se je možné v  restauraci přímo 
u řeky s krásným výhledem na soutěsku.

Cena zahrnuje: transfer.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VYJÍŽĎKA NA KONÍCH Objevte krásu Turecka a projeďte se typickou tureckou 
krajinou, kterou budete moct poznat z koňského hřbetu. 
Výlet je vhodný i pro úplné začátečníky bez zkušeností 
jízdy na koni.

Cena zahrnuje: transfer, instrukce/místního průvodce.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO – DALAMÁN  

FETHIYE
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

NÁVŠTĚVA TRADIČNÍ 
TURECKÉ VESNIČKY

Celodenní výlet tureckým venkovem. Navštívíte místní 
městečka a  půvabné vesničky, poznáte životní styl 
místních obyvatel a přiblížíte si tureckou kulturu s jejich 
tradicemi a zvyky.

Cena zahrnuje: transfer, místního průvodce, oběd.
DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KLEOPATŘIN OSTROV Navštivte Kleopatřin ostrov, kde si dle legendy dávala 
dostaveníčka Egyptská královna Kleopatra s  Markem 
Antoniusem. Ostrov je známý pro svojí pláž z  mušlí 
a typ písku, který údajně nechala na ostrov dovést sama 
Kleopatra z Egypta. Možnost koupání.

Cena zahrnuje: oběd, transfer, místního průvodce, vstup.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO – DALAMÁN  

MARMARIS
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD & BUGY Užijte si adrenalinovou jízdu na  čtyřkolkách nebo 
bugynách mimo klasické silnice na místních stezkách. 
Perfektní zážitek plný akce.

Cena zahrnuje: transfer, místního průvodce.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VYJÍŽĎKA NA KONÍCH Objevte krásu Turecka a projeďte se typickou tureckou 
krajinou, kterou budete moct poznat z koňského hřbetu. 
Výlet je vhodný i pro úplné začátečníky bez zkušeností 
jízdy na koni.

Cena zahrnuje: transfer, instrukce/místního průvodce.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

Kompletní nabídku výletů s  aktuálními cenami získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní 
skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem 
na nepředvídatelný vývoj s covid-19 si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu 
u  uvedených výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických 
opatření. Některé výlety mohou být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


